

Årsredovisning

för

Niclas Melin AB

556613-3822

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Melin, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Niclas Melin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier samt bedriva konsultverksamhet inom marknadsföringsområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 995	7 965	17 045	15 783
Resultat efter finansiella poster	-1 747	2 366	12 453	4 913
Soliditet (%)	98	99	94	99

Omsättningen har sjunkit eftersom marknaden för värdepappershandeln generellt har gått sämre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	58 351 961	2 227 743	60 679 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 227 743	-2 227 743	0
Årets resultat			-1 884 519	-1 884 519
Belopp vid årets utgång	100 000	60 579 704	-1 884 519	58 795 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 579 704
årets förlust	-1 884 519
	58 695 185
disponeras så att i ny räkning överföres	58 695 185
	58 695 185

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 994 756	7 965 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 994 756	7 965 142
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 605 599	-7 275 409
Övriga externa kostnader		-383 274	-466 695
Personalkostnader	2	-105 352	-26 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-292 323	0
Summa rörelsekostnader		-4 386 548	-7 768 874
Rörelseresultat		608 208	196 268
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 367 700	6 620 042
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 566	51 573
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 728 057	-4 499 259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 001	-2 948
Summa finansiella poster		-2 354 792	2 169 408
Resultat efter finansiella poster		-1 746 584	2 365 676
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-85 000
Resultat före skatt		-1 746 584	2 280 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 935	-52 933
Årets resultat		-1 884 519	2 227 743

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 169 292	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 169 292	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	660 000	452 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	7 180 723	7 614 123
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 267 741	9 264 364
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 108 463	17 330 487
Summa anläggningstillgångar		13 277 755	17 330 487
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		38 162 124	34 972 470
Summa varulager		38 162 124	34 972 470
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 728	12 113
Fordringar hos koncernföretag		3 831 056	2 789 056
Övriga fordringar		520 401	831 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 184	0
Summa kortfristiga fordringar		4 371 369	3 632 827
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 312 197	5 359 260
Summa kassa och bank		4 312 197	5 359 260
Summa omsättningstillgångar		46 845 690	43 964 557
SUMMA TILLGÅNGAR		60 123 445	61 295 044

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 579 704

58 351 960

Årets resultat

-1 884 519

2 227 743

Summa fritt eget kapital

58 695 185

60 579 704

Summa eget kapital

58 795 185

60 679 704

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

328 000

328 000

Summa obeskattade reserver

328 000

328 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

810 549

0

Leverantörsskulder

9 184

1 563

Skatteskulder

35 174

207 344

Övriga skulder

61 606

34

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 747

78 399

Summa kortfristiga skulder

1 000 260

287 340

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

60 123 445

61 295 044

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 478	57 478
Inköp	1 461 615	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 519 093	57 478
Ingående avskrivningar	-57 478	-57 478
Årets avskrivningar	-292 323	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-349 801	-57 478
Utgående redovisat värde	1 169 292	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 887 000	1 658 000
Aktieägartillskott	208 000	229 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 095 000	1 887 000
Ingående nedskrivningar	-1 435 000	-1 435 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 435 000	-1 435 000
Utgående redovisat värde	660 000	452 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 614 123	7 614 123
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 614 123	7 614 123
Årets nedskrivningar	-433 400	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-433 400	0
Utgående redovisat värde	7 180 723	7 614 123

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 454 373	13 953 845
Inköp	2 298 034	500 528
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 752 407	14 454 373
Ingående nedskrivningar	-5 190 009	-690 750
Årets nedskrivningar	-7 294 657	-4 499 259
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 484 666	-5 190 009
Utgående redovisat värde	4 267 741	9 264 364

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 169 292	0
Andra ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000
	3 169 292	2 000 000

Stockholm 2024-06-27

Niclas Melin
Niclas Melin

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
